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Domowa maszyna
urzgdzenie do
waty cukrowej
retro Bredeco
- : BCZK-500-WR
- R 500W + patyczki

. . Cena 402,00 zt
pr ” - Dostepnos¢ Niedostepny
Czas wysytki 24 godziny
Numer katalogowy 1007596

Opis produktu
Nazwa producenta: BCZK-500-WR

Maszynka do waty cukrowej znajdzie zastosowanie przy przyrzadzaniu domowych deseréw oraz urozmaici rodzinne
imprezy. Dzieki wydajnemu silnikowi o mocy 500 W (pozwalajagcemu na osiggniecie 2550 obr./min) oraz grzatce z kwarcu
sprzet ma niskie zuzycie energii. Wygode uzytkowania podnosza obstuga za pomoca zaledwie jednego przycisku. niewielkie
gabaryty oraz stabilne nézki z przyssawkami. Mise. nasadke ochronng oraz gtowice urzgdzenia marki bredeco mozna szybko i
skutecznie umy¢ w zmywarce. Polipropylenowa obudowa jest odporna na uszkodzenia. Kwadratowa podstawa z biatg obwddka
oraz pastelowy kolor sprawig. ze model BCZK-500-WR stanie sie ozdobg kazdej imprezy. Oferowany komplet zawiera miarke
do cukru oraz 10 patyczkéw z bambusa.

Cechy i funkcje:

- Wydajna kwarcowa grzatka

- Obstuga jednym przyciskiem

- Wyjmowane czesci nadajgce sie do mycia w zmywarce
- Kompaktowos¢

- Atrakcyjny wyglad

- Zestaw z tyzka do cukru i patyczkami (10 szt.)

Parametry techniczne

Model BCZK-500-WR

Nr katalogowy 10080002

Stan artykutu Nowy

Materiat obudowy Polipropylen

Materiat gtowicy Stal z teflonowg powtoka
Materiat grzatki Kwarc

Moc 500 W
Napiecie/czestotliwos¢ 230V /50 Hz

Predkos$¢ obrotowa 2550 obr./min
Maksymalna temperatura w komorze 235°C
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Czas nagrzewania komory

Czas przygotowania porcji waty cukrowej
Maksymalna pojemnos$¢ komory na cukier
Maksymalna sugerowana porcja cukru
Mycie w zmywarce odfgczanych elementéw
tyzka do cukru w zestawie

Bambusowe patyczki w zestawie

Przewdd zasilajacy

Wymiary (DxSxW)

Waga

Wymiary wysytki (DxSxW)

Waga wysyiki

W zestawie:

- Maszyna do waty cukrowej

- Misa z naktadka ochronna

- tyzka do cukru

- Bambusowe patyczki - 10 szt.

- Instrukcja obstugi

4-5 min

5 min

50 ml

2049

Tak

Tak

Tak (10 szt.)
0.79 m
28.5x28.5x18cm
1.4 kg
30x19x31cm
2.5 kg
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